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“PER HEQJEN E LICENCES SE USHTRIMIT Ti PROFESIONIT TE NOTERIT”

NE mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, t&¢ Kushtetutés, t& nenit 7, pika 1, t& ligjit nr. 8678, daté
14.05.2001, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ministrisé s& Drejt€sis€”, i ndryshuar, t&
shkronjés b) t& nenit 6 t& ligjit nr. 7829, daté 01.06.1994, “Pé&r notering”, i ndryshuar.

KONSTATOJ

Referuar Regjistrit t& Pérgjithshém & Noter&ve, i cili administrohet nga Ministria e

Drejtésisé, rezulton se notere Vasilika Kristo ka mbushur moshén 65 viec.
PER KETO ARSYE
NE& bazé t€ nenit 6, gé€rma b), t& ligjit nr. 7829, daté 1.06.1994, “Pér Noteriné”, i ndryshuar,

URDHEROIJ:

I. Hegjen e Licencés s& Ushtrimit t& Profesionit t& Noterit znj. Vasilika Kristo, anstare e
Dhomés s& Noteris¢, Tirang, pér shkak t& mbushjes s& moshés 65 vjec.

IL. Ngritjen ¢ Komisionit t& Dor&zimit t& Arkivit t& p&rbéré nga anétarét € méposhtém:

a) Z. Arlind Arapi, Pérgjegjés Sektori né Drejtoring e Inspektimit t& Institucioneve t&
Varésist dhe Profesioneve t€ Lira.

b} Z. Ermal Jahaj, Inspektor né Drejtoring e Inspektimit t& Institucioneve t& Varésisé dhe
Profesioneve t& Lira.

c) Znj. Soeda Dogaj, Inspektore né Drejtoriné e Inspektimit t& Institucioneve té Varésisé
dhe Profesioneve t& Lira.

d)

e) Njé pérfaqésues i Dhomés Kombétare t& Noterisé.

f) Nj& perfagésues i Dhomés s& Noterisé Tirané,



1I1. Arkivi do t€ merret n€ dorézim me procesverbal n& bashk&punim me Dhomén e Noterisg,
Tirang&. Arkivi do t’i jepet n& ruajtje dhe administrim, brenda njé afati 45 ditor, noteres s&
Dhomés s& Noterisé Tirang, Stela Demneri.

IV. Nxjerrjen jasht€ p&rdorimi t& vulave respektive, vulés s€ that& dhe vulés s& njomé, t&
noteres Vasilika Kristo, nga Komisioni i caktuar n& pikén 2, t& kétij urdhri.

V1. Pér ndjekjen dhe zbatimin e k&tij urdhri, ngarkohet Sektori i Inspektimit t& Institucioneve
t& Varésisé dhe Profestoneve t& Lira,

Ky urdhé&r hyn n& fuqi menj&her& dhe mund t& ankimohet n& gjykaté sipas ligjit.
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